日　　時 ：　９月2日 土曜日 12時04分スタート

※11時30分までにチェックインして下さい

※受付開始１０時３０分  開会式、競技説明11時50分

場　　所 ： 札幌ベイゴルフ倶楽部 石狩市船場町43番地13 ☎ 0133-62-5380

会　　費  :  2,000円　　プレイ代 : 13,870円（キャディ付き徒歩）

競技方法  :  新ぺリア方式（打数制限･ハンデ上限なし）
締　　切  :  ８月2２日 火曜日（お申込み多数の場合は先着順とさせていただきます）

HD

 ※スタート前のお食事は各自ご精算下さい。

不参加の場合のご返信は不要です。

〈令和5年度〉北海道信用金庫昭和会

親睦交流コンペのご案内

※ご不明な点等ございましたら[斎藤(090-9520-9301)]まで、ご一報願います。

お申込み先FAX 011-706-1198

生年月日

  ※表彰式（お弁当・ワンドリンク付き）はプレイ終了後コンペルームにて行います。

お名前 支店名・期会社名・役職

謹啓

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。さてこの度、親睦ゴルフコンペを下記の通り、開催

する運びとなりました。是非、多くのご参加をお願い申し上げ

ます。 謹白